OWIES
po cenach znacznie zniżonych
sprzedaje się w Kantorze E- Wo
jewódzkiego & Comp., Marszał
kowska J& 116. 1421R

kop i e j e k

I’m! Korzec
od | do od | do

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 6 lipca 1886 r. ■Nr 184A ”

niniejszem ogłasza, iż w Zarządzie wyżej pomienionych gmachów sadowych (Dłu
ga Nr 7), w dniu 17 (29) Lipca 1886 r., o godzinie 12-ej w południe, odbywać
się będzie ustna licytacja na sprzedaż starego dachowego żelaza, ważącego
blizko 1,^00 pudów.

Kondycje pomienionej licytacji można oglądać codziennie prócz dni nie
dzielnych i świątecznych, w biurze p. Prokuratora Warszawskiej Izby Sądowej
(Długa Nr 7), od godziny 12-ej do 3-ej po południu.

b. t. j. we Czwartek
o 6 po południu, w dom u As 8 przy ul.
Senatorskiej, odbędzie się sprzedaż jrcez
publiczną licytację mebli dębowych i orze
chowych krytych. Spis mających być są rze-
danemi mebli przejrzeć można w Kancelarji
podpisanego Adwokata przy ulicy Dłu
giej As 28.
Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca). 1886 r.

Adwokat Przysięgły
1599__________Stanisław E Aza.

Specjalna Fabryka Gorsetów
POD FIRMĄ

DOM BANKIERSKI
A. GOLDFEDERA,

przeniesionym zostanie z dniem 1O b. m-
do własnego domu, -,,TOr>

przy ulicy Kowo-Zielnej Ar 4». 1423R

LMrie Ei BaitemcI, 7 rne Honore-ChevalierPariŁ
VIENT DE PARAITRE

(wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwiko. 1376r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 10 (22) Lipca r. b., o godzinie 11 przed południem, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r.,
altany w Ogrodzie Saskim do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz lodowni
położonej w tymże Ogrodzie, od summy rs. 1122 kop. 35 za altanę, za lodownię rubli 51,
razem rubli 1,173 kop. 35 rocznie.

Do licytacji dopuszczone będą tylko osoby majęce kwalifikację aptekarską.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien-
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

“S77“ziór <3.0 cLelzlaraoj i-
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się,

I wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do dnia 1 (13) Stycznia
i 1890 r., altanę w Ogrodzie Saskim, do sprzedaży wody sodowej i napojów gazowych, oraz

lodownię położon j w tymże Ogrodzie, za summę: za altanę rubli . . za lodownię rubli . .
rocznie, (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warun
kach licytacyjnych zamieszczonym.

ELEOPAT nisz
czy łupież i nadaje włosom połysk
i miękkość- Do nabycia we wszystkich
perfumerjaeh, aptekach i składach ma-
terjałów aptecznj ch po rs. 1 kop. 50
za flaszkę.

Wyłączna sprzedaż hurtowa na Kró
lestwo

u Gust. Stuermer,
W WARSZAWIE. 1321R

KUB JER WARSZAWSKI.—Dnia 6 lipca 1886 r. Nr 184£

W dniu 1 (13) Lipca 1886 roku, o godzinie 10-ej rano, w Wydziale IV Sądu Okrę
gowego Warszawskiego, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację

| Najprzedniejszą Oliwę Nicejską,
|| 965R oraz

| Octy stołowe i kuchenne,
jako też

| Essencję Octową Frankfurcką,
mają zaszczyt polecić

Składy Materjałów Aptecznych
iWiKi mi i sm,

1368R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 14 (26) Lipca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na trzyletnią
di i .rżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r. miejsca na
Nowym Zjeżdzie, przy-moście Aleksandrowskim, pod budowę altany drewnianej do sprze
daży wody sodowej i salcerskiej, od rs. 47 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce- p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisana na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 15 i na koszta ogłoszenia
rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję
się wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia
1890 r., miejsce na Nowym Zjeżdzie przy moście Aleksandrowskim, pod budowę altany
drewnianej do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za summę rs. . . . kop rocz
nie, (wypisać literami), poddająć się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Cenniki illusirowana
z rozmiarami i wagą
wysyłają się na żąda
nie gratis. 374R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Lipca r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej

Magistratu m. Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnią dzier
żawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13) Stycznia 1890 r:, miejsca na placu
Bankowym, blisko wodociągu, pod budowę altany drewnianej do sprzedaży wody sodowej
i salcerskiej, od rs. 112 kop. 86 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczo
nem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze
stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 25 i na koszta ogłoszenia rs.
45, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

dc
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na trzy lata, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1887 r. do 1 (13)
Stycznia 1890 r., miejsce na placu Bankowym, blisko wodociągu, pod budowę altany dre
wnianej do sprzedaży wody sodowej i salcerskiej, za summę rs kop. . . rocznie
iwy pisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m.